
Tanda Puesto DSL FED APELLIDOS NOMBRE CAT

1 1 171 AST RODRIGUEZ GONZALEZ Benigno V

1 2 103 ARA SABATE COMA Antonio V

1 3 143 AST ALONSO DE LA TORRE SANCHEZ Javier V

1 4 126 CAL SOLIS RODRIGUEZ Carlos V

2 1 122 CAM AYUSO DEL MORAL Jose Luis V

2 2 152 AST RUIZ SAIZ Jose Ricardo V

2 3 165 VAS ABARCA VIVAR Luciano V

2 4 175 AST PEREZ GARCIA Manuel Enrique V

3 1 173 AST CANGA RODRIGUEZ Marino V

3 2 129 CAL SOLLA REVILLA Jose Manuel V

3 3 144 AST DIEZ PEREZ Ramon V

4 1 146 AST CUERVO ALONSO Francisco VS

4 2 193 SMA CAYEIRO NAVARRO Fernando VS

4 3 108 AST BENAVENTE MELENDEZ DE ARVAS Francisco VS

4 4 192 SMA ALCOR CABRERIZO Enrique VS

5 1 195 SMA GONZÁLEZ MEDINA Alberto Cayetano VS

5 2 161 GAL ALVAREZ SUAREZ Jose Manuel VS

5 3 127 CAL HERNANDEZ GONZALEZ Jose VS

5 4 162 GAL ARIAS VAZQUEZ Jose Manuel VS

6 1 107 AST FRANCES PUMARADA Miguel VS

6 2 208 CNA CASAÑAS CULLEN Luis VS

6 3 172 AST ISASA GIL Rodolfo VS

6 4 128 CAM ALVAREZ LABRADO Daniel VS

7 1 163 AST GONZALEZ FUERTES Angel Manuel VM

7 2 111 MUR GARCIA AROCA Antonio VM

7 3 109 AST RIERA MOTAS Francisco Javier VM

7 4 196 SMA MANLEY PAVISSICH Guillermo Jorge VM

8 1 149 AST DE LA TORRE GARCIA Benito VM

8 2 104 CAT QUINTANA DIEGO Javier VM

8 3 160 GAL VIGARA DIAZ Julian VM

9 1 151 AST MEANA GARCIA Joaquin VM

9 2 185 GAL BALEA FONTAN Miguel VM

9 3 203 SMA MARTINEZ FERNANDEZ Maria Eugenia Olga DVET

9 4 207 CNA DE CASTRO LLOBET María José DVET
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Tanda Puesto DSL FED APELLIDOS NOMBRE CAT

1 8 174 AST BARTUREN GANCEDO Hector V

1 9 126 CAL SOLIS RODRIGUEZ Carlos V

1 10 143 AST ALONSO DE LA TORRE SANCHEZ Javier V

1 11 122 CAM AYUSO DEL MORAL Jose Luis V

1 12 144 AST DIEZ PEREZ Ramon V

1 13 167 ARA FORNIES CHIC Jose Maria V

1 14 175 AST PEREZ GARCIA Manuel Enrique V

1 15 119 VAL PLA PEREZ Salvador V

1 16 171 AST RODRIGUEZ GONZALEZ Benigno V

1 17 103 ARA SABATE COMA Antonio V

1 18 173 AST CANGA RODRIGUEZ Marino V

1 19 116 VAL IGLESIAS MONTEAGUDO Jose Carlos V

1 20 165 VAS ABARCA VIVAR Luciano V

1 21 129 CAL SOLLA REVILLA Jose Manuel V

2 8 207 CNA DE CASTRO LLOBET María José DVET

2 9 102 EXT GOMEZ CARCABOSO Maria Del Pilar DVET

2 10 203 SMA MARTINEZ FERNANDEZ Maria Eugenia Olga DVET

2 11 104 CAT QUINTANA DIEGO Javier VM

2 12 109 AST RIERA MOTAS Francisco Javier VM

2 13 160 GAL VIGARA DIAZ Julian VM

2 14 196 SMA MANLEY PAVISSICH Guillermo Jorge VM

2 15 149 AST DE LA TORRE GARCIA Benito VM

2 16 111 MUR GARCIA AROCA Antonio VM

2 17 163 AST GONZALEZ FUERTES Angel Manuel VM

2 18 185 GAL BALEA FONTAN Miguel VM

2 19 151 AST MEANA GARCIA Joaquin VM

3 8 148 AST FONTAL GUTIERREZ Manuel VS

3 9 161 GAL ALVAREZ SUAREZ Jose Manuel VS

3 10 108 AST BENAVENTE MELENDEZ DE ARVAS Francisco VS

3 11 193 SMA CAYEIRO NAVARRO Fernando VS

3 12 146 AST CUERVO ALONSO Francisco VS

3 13 127 CAL HERNANDEZ GONZALEZ Jose VS

3 14 208 CNA CASAÑAS CULLEN Luis VS

3 15 195 SMA GONZÁLEZ MEDINA Alberto Cayetano VS

3 16 172 AST ISASA GIL Rodolfo VS

3 17 120 VAL ALIQUES ESTELA Mario VS

3 18 107 AST FRANCES PUMARADA Miguel VS

3 19 162 GAL ARIAS VAZQUEZ Jose Manuel VS

3 20 128 CAM ALVAREZ LABRADO Daniel VS

3 21 192 SMA ALCOR CABRERIZO Enrique VS
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE TIRO OLÍMPICO
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Oviedo del 11/07/2019 al 14/07/2019

SORTEO:

Tanda Puesto DSL FED APELLIDOS NOMBRE CAT

1 2 123 CAM HERAS VILLANUEVA Mª Angeles DVET

1 3 207 CNA DE CASTRO LLOBET María José DVET

1 4 153 AST ANTUÑA RODRIGUEZ Rosario DVET

1 5 203 SMA MARTINEZ FERNANDEZ Maria Eugenia Olga DVET

1 6 102 EXT GOMEZ CARCABOSO Maria Del Pilar DVET

1 7 206 AST QUEVEDO ALVAREZ Victor Manuel VM

1 8 185 GAL BALEA FONTAN Miguel VM

1 9 178 AST AZPILICUETA AGUILAR Eduardo VM

1 10 184 CAT VALENCIANO HORTA Antonio VM

1 11 109 AST RIERA MOTAS Francisco Javier VM

1 12 104 CAT QUINTANA DIEGO Javier VM

1 13 154 AST ALVAREZ SIERRA Miguel VM

1 14 163 AST GONZALEZ FUERTES Angel Manuel VM

1 15 133 CAL OLIVEROS BAEZA Rodolfo VM

1 16 151 AST MEANA GARCIA Joaquin VM

1 17 111 MUR GARCIA AROCA Antonio VM

1 18 157 AST SUAREZ FERNANDEZ Efren VM

1 19 101 CAL RODRIGUEZ DE VEGA Jose Luis VM

1 22 180 AND UREÑA DE LA ROSA Juan VM

1 23 160 GAL VIGARA DIAZ Julian VM

1 24 209 AST MIRANDA RODRIGUEZ Jesús VM

1 25 210 CAT GARCIA GARCIA Rafael VM

2 1 162 GAL ARIAS VAZQUEZ Jose Manuel VS

2 2 156 AST GARCIA NAVA Manuel Valentin VS

2 3 187 GAL BORRAJO CASTANEDO Agustin VS

2 4 138 AST ALVAREZ BAIZAN Julio Cesareo VS

2 5 128 CAM ALVAREZ LABRADO Daniel VS

2 6 172 AST ISASA GIL Rodolfo VS

2 7 195 SMA GONZÁLEZ MEDINA Alberto Cayetano VS

2 8 107 AST FRANCES PUMARADA Miguel VS

2 9 192 SMA ALCOR CABRERIZO Enrique VS

2 10 145 AST FERNANDEZ GARCIA Jose Ramon VS

2 11 117 VAL LOPEZ FERRE Miguel Vicente VS

2 12 108 AST BENAVENTE MELENDEZ DE ARVAS Francisco VS

2 13 194 SMA GOMEZ SALGADO Santiago VS

2 14 148 AST FONTAL GUTIERREZ Manuel VS

2 15 166 VAS GARCIA LOPEZ Jaime VS

2 16 146 AST CUERVO ALONSO Francisco VS

2 17 199 SMA PITA DE LA VEGA NUÑEZ Julio VS

2 18 170 AST LANTERO ROMERO Jose Luis VS

2 19 202 SMA VELASCO ARANDA Pablo VS

2 22 179 AND MUÑOZ SIMON Juan VS

2 23 120 VAL ALIQUES ESTELA Mario VS

2 24 161 GAL ALVAREZ SUAREZ Jose Manuel VS

2 25 147 AST RUBIERA CUERVO Jose VS

2 26 208 CNA CASAÑAS CULLEN Luis VS

2 27 177 AST VAZQUEZ ALVAREZ Santos VS

2 28 193 SMA CAYEIRO NAVARRO Fernando VS

2 29 127 CAL HERNANDEZ GONZALEZ Jose VS
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE TIRO OLÍMPICO

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ARMAS DEPORTIVAS VETERANOS

CLUB PRINCIPADO DE TIRO OLÍMPICO

Oviedo del 11/07/2019 al 14/07/2019

SORTEO:

Tanda Puesto DSL FED APELLIDOS NOMBRE CAT

3 2 167 ARA FORNIES CHIC Jose Maria V

3 3 137 VAL CAMPOS ALOY Jose V

3 4 103 ARA SABATE COMA Antonio V

3 5 176 AST ANTUÑA DIAZ Miguel Angel V

3 6 121 CAM MIRO JUAN Ricardo Ismael V

3 7 152 AST RUIZ SAIZ Jose Ricardo V

3 8 116 VAL IGLESIAS MONTEAGUDO Jose Carlos V

3 9 112 MUR FERNANDEZ ZAPATA Martin V

3 10 126 CAL SOLIS RODRIGUEZ Carlos V

3 11 173 AST CANGA RODRIGUEZ Marino V

3 12 189 GAL PAREDES MIRAS Francisco V

3 13 122 CAM AYUSO DEL MORAL Jose Luis V

3 14 158 AST PEREZ MUIÑA Juan Jose V

3 15 119 VAL PLA PEREZ Salvador V

3 16 143 AST ALONSO DE LA TORRE SANCHEZ Javier V

3 17 169 CAN GONZALEZ CRESPO Vicente V

3 18 155 AST ALVAREZ ANTUÑA Miguel Angel V

3 19 205 SMA ORCERO NVALES Francisco Javier V

3 22 144 AST DIEZ PEREZ Ramon V

3 23 129 CAL SOLLA REVILLA Jose Manuel V

3 24 159 AST URUEÑA ESPINA Manuel V

3 25 165 VAS ABARCA VIVAR Luciano V

3 26 171 AST RODRIGUEZ GONZALEZ Benigno V
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE TIRO OLÍMPICO

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ARMAS DEPORTIVAS VETERANOS

CLUB PRINCIPADO DE TIRO OLÍMPICO

Oviedo del 11/07/2019 al 14/07/2019

SORTEO:

Tanda Puesto DSL FED APELLIDOS NOMBRE CAT

1 2 144 AST DIEZ PEREZ Ramon V

1 3 134 VAL ALBEROLA TALAMANTES Angel Lucas V

1 4 171 AST RODRIGUEZ GONZALEZ Benigno V

1 5 103 ARA SABATE COMA Antonio V

1 6 174 AST BARTUREN GANCEDO Hector V

1 7 118 VAL MARTINEZ FRANCES Antonio V

1 8 140 AST GONZALEZ ALONSO Jose Manuel V

1 9 129 CAL SOLLA REVILLA Jose Manuel V

1 10 158 AST PEREZ MUIÑA Juan Jose V

1 11 132 CAL SALINAS GARMENDIA Juan Carlos V

1 12 143 AST ALONSO DE LA TORRE SANCHEZ Javier V

1 13 198 SMA OCHOA GOMEZ Javier V

1 14 152 AST RUIZ SAIZ Jose Ricardo V

1 15 165 VAS ABARCA VIVAR Luciano V

1 16 159 AST URUEÑA ESPINA Manuel V

1 17 122 CAM AYUSO DEL MORAL Jose Luis V

1 18 173 AST CANGA RODRIGUEZ Marino V

1 19 167 ARA FORNIES CHIC Jose Maria V

1 22 189 GAL PAREDES MIRAS Francisco V

1 23 169 CAN GONZALEZ CRESPO Vicente V

1 24 119 VAL PLA PEREZ Salvador V

1 25 121 CAM MIRO JUAN Ricardo Ismael V

1 26 116 VAL IGLESIAS MONTEAGUDO Jose Carlos V

1 27 205 SMA ORCERO NVALES Francisco Javier V

1 28 115 VAL HERNANDEZ ARENAS Cesar V

1 29 126 CAL SOLIS RODRIGUEZ Carlos V

1 30 139 AST DEL RIO GUTIERREZ Manuel Alfredo V

2 1 170 AST LANTERO ROMERO Jose Luis VS

2 2 161 GAL ALVAREZ SUAREZ Jose Manuel VS

2 3 108 AST BENAVENTE MELENDEZ DE ARVAS Francisco VS

2 4 193 SMA CAYEIRO NAVARRO Fernando VS

2 5 148 AST FONTAL GUTIERREZ Manuel VS

2 6 192 SMA ALCOR CABRERIZO Enrique VS

2 7 146 AST CUERVO ALONSO Francisco VS

2 8 130 CAL DIEZ GUDINO Eduardo VS

2 9 138 AST ALVAREZ BAIZAN Julio Cesareo VS

2 10 128 CAM ALVAREZ LABRADO Daniel VS

2 11 136 MUR RODRIGUEZ RIBO Antonio VS

2 12 145 AST FERNANDEZ GARCIA Jose Ramon VS

2 13 179 AND MUÑOZ SIMON Juan VS

2 14 156 AST GARCIA NAVA Manuel Valentin VS

2 15 120 VAL ALIQUES ESTELA Mario VS

2 16 107 AST FRANCES PUMARADA Miguel VS

2 17 117 VAL LOPEZ FERRE Miguel Vicente VS

2 18 177 AST VAZQUEZ ALVAREZ Santos VS

2 19 194 SMA GOMEZ SALGADO Santiago VS

2 22 172 AST ISASA GIL Rodolfo VS

2 23 202 SMA VELASCO ARANDA Pablo VS

2 24 208 CNA CASAÑAS CULLEN Luis VS

2 25 199 SMA PITA DE LA VEGA NUÑEZ Julio VS

2 26 162 GAL ARIAS VAZQUEZ Jose Manuel VS

2 27 127 CAL HERNANDEZ GONZALEZ Jose VS

2 28 187 GAL BORRAJO CASTANEDO Agustin VS

2 29 195 SMA GONZÁLEZ MEDINA Alberto Cayetano VS

FUEGO CENTRAL
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE TIRO OLÍMPICO

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ARMAS DEPORTIVAS VETERANOS

CLUB PRINCIPADO DE TIRO OLÍMPICO

Oviedo del 11/07/2019 al 14/07/2019

SORTEO:

Tanda Puesto DSL FED APELLIDOS NOMBRE CAT

3 1 210 CAT GARCIA GARCIA Rafael VM

3 2 163 AST GONZALEZ FUERTES Angel Manuel VM

3 3 184 CAT VALENCIANO HORTA Antonio VM

3 4 178 AST AZPILICUETA AGUILAR Eduardo VM

3 5 183 CAT GAYA BELTRAN Joaquin VM

3 6 157 AST SUAREZ FERNANDEZ Efren VM

3 7 104 CAT QUINTANA DIEGO Javier VM

3 8 109 AST RIERA MOTAS Francisco Javier VM

3 9 101 CAL RODRIGUEZ DE VEGA Jose Luis VM

3 10 160 GAL VIGARA DIAZ Julian VM

3 11 141 AST PEREZ IGLESIAS Jose Ramon VM

3 12 180 AND UREÑA DE LA ROSA Juan VM

3 13 150 AST DIEZ CORTINA Jose Ivan VM

3 14 185 GAL BALEA FONTAN Miguel VM

3 15 151 AST MEANA GARCIA Joaquin VM

3 16 131 CAL GUTIERREZ PRIETO Miguel VM

3 17 206 AST QUEVEDO ALVAREZ Victor Manuel VM

3 18 133 CAL OLIVEROS BAEZA Rodolfo VM

3 19 111 MUR GARCIA AROCA Antonio VM

3 20 209 AST MIRANDA RODRIGUEZ Jesús VM

3 22 207 CNA DE CASTRO LLOBET María José DVET

3 23 203 SMA MARTINEZ FERNANDEZ Maria Eugenia Olga DVET

3 24 123 CAM HERAS VILLANUEVA Mª Angeles DVET

FUEGO CENTRAL
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE TIRO OLÍMPICO

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ARMAS DEPORTIVAS VETERANOS
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Oviedo del 11/07/2019 al 14/07/2019

SORTEO:

Tanda Puesto DSL FED APELLIDOS NOMBRE CAT

1 2 106 CAT FERRER ESPINASA Jose V

1 3 186 GAL MONTERO ANTELO Jose V

1 4 140 AST GONZALEZ ALONSO Jose Manuel V

1 5 167 ARA FORNIES CHIC Jose Maria V

1 6 152 AST RUIZ SAIZ Jose Ricardo V

1 7 129 CAL SOLLA REVILLA Jose Manuel V

1 8 105 CAT BORRAS CAPDEVILA Carlos V

1 9 126 CAL SOLIS RODRIGUEZ Carlos V

1 10 113 MUR PARRA MARTINEZ Juan Antonio V

1 11 189 GAL PAREDES MIRAS Francisco V

1 12 158 AST PEREZ MUIÑA Juan Jose V

1 13 114 MUR ALEMAN PEREÑIGUEZ Jose V

1 14 197 SMA MONSALVE KAGI Javier V

1 15 115 VAL HERNANDEZ ARENAS Cesar V

1 16 171 AST RODRIGUEZ GONZALEZ Benigno V

1 17 135 MUR RODRIGUEZ LOPEZ Bartolome V

1 18 190 GAL DEL RIO SOUTO Antonio V

1 19 118 VAL MARTINEZ FRANCES Antonio V

1 22 124 CAM PARRA BECERRA Alejandro V

1 23 116 VAL IGLESIAS MONTEAGUDO Jose Carlos V

1 24 201 SMA DEL RIO JIMENEZ Jose Luis V

1 25 198 SMA OCHOA GOMEZ Javier V

1 26 139 AST DEL RIO GUTIERREZ Manuel Alfredo V

1 27 165 VAS ABARCA VIVAR Luciano V

1 28 132 CAL SALINAS GARMENDIA Juan Carlos V

1 29 205 SMA ORCERO NVALES Francisco Javier V

2 2 169 CAN GONZALEZ CRESPO Vicente V

2 3 144 AST DIEZ PEREZ Ramon V

2 4 119 VAL PLA PEREZ Salvador V

2 5 173 AST CANGA RODRIGUEZ Marino V

2 6 112 MUR FERNANDEZ ZAPATA Martin V

2 7 176 AST ANTUÑA DIAZ Miguel Angel V

2 8 191 SMA SANTOS RINCÓN Miguel Angel V

PISTOLA 9 mm
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE TIRO OLÍMPICO

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ARMAS DEPORTIVAS VETERANOS

CLUB PRINCIPADO DE TIRO OLÍMPICO

Oviedo del 11/07/2019 al 14/07/2019

SORTEO:

Tanda Puesto DSL FED APELLIDOS NOMBRE CAT

2 9 133 CAL OLIVEROS BAEZA Rodolfo VM

2 10 151 AST MEANA GARCIA Joaquin VM

2 11 160 GAL VIGARA DIAZ Julian VM

2 12 150 AST DIEZ CORTINA Jose Ivan VM

2 13 180 AND UREÑA DE LA ROSA Juan VM

2 14 142 AST COSIO ROMERO Vicente De Paul Constantino VM

2 15 131 CAL GUTIERREZ PRIETO Miguel VM

2 16 183 CAT GAYA BELTRAN Joaquin VM

2 17 109 AST RIERA MOTAS Francisco Javier VM

2 18 104 CAT QUINTANA DIEGO Javier VM

2 19 178 AST AZPILICUETA AGUILAR Eduardo VM

2 22 184 CAT VALENCIANO HORTA Antonio VM

2 23 163 AST GONZALEZ FUERTES Angel Manuel VM

2 24 209 AST MIRANDA RODRIGUEZ Jesús VM

2 25 210 CAT GARCIA GARCIA Rafael VM

3 2 146 AST CUERVO ALONSO Francisco VS

3 3 204 SMA PRIETO GONZALEZ Francisco VS

3 4 148 AST FONTAL GUTIERREZ Manuel VS

3 5 202 SMA VELASCO ARANDA Pablo VS

3 6 172 AST ISASA GIL Rodolfo VS

3 7 125 CAL GONZALEZ ORTIGOSA Ulpiano VS

3 8 177 AST VAZQUEZ ALVAREZ Santos VS

3 9 208 CNA CASAÑAS CULLEN Luis VS

3 10 120 VAL ALIQUES ESTELA Mario VS

3 11 107 AST FRANCES PUMARADA Miguel VS

3 12 187 GAL BORRAJO CASTANEDO Agustin VS

3 13 166 VAS GARCIA LOPEZ Jaime VS

3 14 161 GAL ALVAREZ SUAREZ Jose Manuel VS

3 15 200 SMA LOPEZ BAILE Jose Manuel VS

3 16 162 GAL ARIAS VAZQUEZ Jose Manuel VS

3 17 145 AST FERNANDEZ GARCIA Jose Ramon VS

3 18 188 GAL ROBERT PEREZ Jose VS

3 19 179 AND MUÑOZ SIMON Juan VS

3 22 138 AST ALVAREZ BAIZAN Julio Cesareo VS

3 23 130 CAL DIEZ GUDINO Eduardo VS

3 24 136 MUR RODRIGUEZ RIBO Antonio VS

3 25 110 CAT CASTILLO GALEOTE Manuel VS

3 26 195 SMA GONZÁLEZ MEDINA Alberto Cayetano VS

3 27 211 AST DEL BUSTO FERNANDEZ Antonio Jose VS

PISTOLA 9 mm
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